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仪器设备名称：                        
合 同  编 号：                        
供   应   商：                        
购 置  日 期：         年    月     日

验收组织单位：                         

验 收  日 期:          年    月     日 

发票号：                              
经费来源：                            

使用方向：                            
                                      大型精密（进口）仪器设备验收报告表                        

	一、到货清单
	序号
	项目名称
	仪器设备名称
	型号规格
	产地
	数量
	单价
	金额
	机号

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、清点数量（主机、零配件、资料等在数量上是否与订货合同一致；若有出入，则需加以详细说明。）
	

	三、外观质量检验（仪器设备有无残损，其程序如何，需详细记录）
	

	四、仪器设备的型号规格、产地与订货合同是否一致
	

	                                          大型精密（进口）仪器设备验收报告表  （续表）                     

五、技术验收（依据验收方案和有关说明书逐一测试仪器设备性能和各项技术指标，所测结果与说明书规定的技术指标是否一致，性能是否稳定）
	

	六、在调试过程中，发现的问题及处理意见、结论
	

	七、仪器设备使用管理人员（姓名、职称）
	

	八、仪器设备使用管理制度及操作规程（将有关文件附上）
	

	验收组综合验收意见（明确是否验收合格）
	
	验收组成员签名
	校内专家签名：
	组长签名：

	
	
	
	校外专家签名：
	

	使用单位资产管理员意见
	
	使用单位意见
	签字盖章：   年  月  日

	信息技术与实验室管理中心

    意见
	                         签字盖章：    年  月  日
	资产管理处

   意见
	验收程序是否合理。
签字盖章：    年  月  日                      

	说明
	1、 此报告一式四份，信息技术实验室管理中心、资产管理处（电子上传）、使用单位、财务处各存一份。                     

2、 资产处作为采购主管部门，监督单台件在40万元及以上的大型（进口）仪器设备以及上级科技部门明确的23种精密贵重仪器的验收程序。验收报告原件由使用单位存档保管。


